
SYNDICAT CGT VALENCE AGGLO               septembre 2019 
50 rue Denis Papin 26000 Valence 

 

COMPTE DE RESULTAT SIMPLIFIE 
EXERCICE 2018 

 
CHARGES N au 

31/12/2018 

N-1 au 
31/12/2017 

PRODUITS N au 
31/12/2018 

N-1 au 
31/12/2017 

 
Achats 

FOURNITURES PETITS EQUIPEMENTS 
FOURNITURES ADMINISTRATIVES 
ACHATS DIVERS 
MATERIEL SYNDICAL 

 
Autres charges externes 

DOCUMENTATIONS ABONNEMENTS 
FORMATIONS 
PRESTATIONS 
 

Autres services extérieurs 
REVERSEMENTS COGETISE + MUTUALISATIONS 
SERVICES BANCAIRE + REJET DE BANQUE  
RECEPTION 
AFFRANCHISSEMENTS 
FRAIS DE DEPLACEMENTS 

 
 

TOTALE CHARGES 
 

 
 
 
 

70,70 € 
357,00 € 

 
 
 

452,10 € 
 
 
 

2 647,32 € 
139,45 € 

47,21 € 
 

94,00 € 
 
 

3 807,78 € 

 Produits d’exploitation  
RESERVE 2017 

 
Cotisations 

COTISATIONS SYNDICALES 
 

Subventions 
SUBVENTIONS PUBLIQUE 
AUTRES SUBVENTIONS 

 
Autres produits 

EXTOURNE FRAIS BANQUE 
 

Transfert de charges 
PARTICIPATION SYNDICATS AUX F° SYNDICALES 
 

 
 
 

TOTAL PRODUITS 

 
 

 
6 487,00 € 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

9 555,25 € 

 
3 068,25 € 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Si le résultat est positif (EXEDENT) 
Si le résultat est négatif (DEFICIT) (-) 

N 5 747,47 € 
N-1 3 068,25 



 


