

SYNDICAT CGT VALENCE AGGLO
50 rue Denis Papin 26000 Valence

septembre 2019

COMPTE DE RESULTAT SIMPLIFIE
EXERCICE 2018

CHARGES	N au 31/12/2018	N-1 au 31/12/2017	PRODUITS	N au 31/12/2018	N-1 au 31/12/2017
Achats FOURNITURES PETITS EQUIPEMENTS FOURNITURES ADMINISTRATIVES ACHATS DIVERS MATERIEL SYNDICAL	70,70 € 357,00 €		Produits d'exploitation <u>RESERVE 2017</u>		3 068,25 €
Autres charges externes DOCUMENTATIONS ABOUNNEMENTS FORMATIONS PRESTATIONS	452,10 €		Cotisations COTISATIONS SYNDICALES	6 487,00 €	
Autres services extérieurs REVERSEMENTS COGETISE + MUTUALISATIONS SERVICES BANCAIRE + REJET DE BANQUE RECEPTION AFFRANCHISSEMENTS FRAIS DE DEPLACEMENTS	2 647,32 € 139,45 € 47,21 € 94,00 €		Subventions SUBVENTIONS PUBLIQUE AUTRES SUBVENTIONS		
TOTALE CHARGES	3 807,78 €		Autres produits EXTOURNE FRAIS BANQUE		
			Transfert de charges PARTICIPATION SYNDICATS AUX F° SYNDICALES		
				TOTAL PRODUITS	9 555,25 €
Si le résultat est positif (EXEDENT)		N	5 747,47 €		
Si le résultat est négatif (DEFICIT) (-)		N-1	3 068,25		

